



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach
im. św. Jana Pawła II

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51
☎ (41) 260-42-00 Fax. (41) 260-42-05
NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139

✉ zoz@zozmswiakielce.pl



www.zozmswiakielce.pl



Kielce, dnia 11 kwietnia 2023r.

Znak postępowania: **03/TP/2023**

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywną dostawę sprzętu jednorazowego na potrzeby chirurgii szczękowo-twarzowej dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. Św. Jana Pawła II”

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), udziela wyjaśnień na następujące pytanie, zadane do wyżej wymienionego postępowania:

Pytanie 1

Dot. Część 4

Poz. 2 – Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w poz. 2 - ma na myśli 8 magazynków po 5 śrub każdy (czyli łącznie 40 szt. śrub) podobnie jak w poz. 3, czy wymaga tylko 8 szt. śrub? 8 szt. śrub wydaje się ilością nieadekwatną do ilości 8 płytek z poz. 1. Stąd prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje w poz. 2 - 8 magazynków po 5 śrub każdy i w poz. 3 – 8 szt. śrub.

Pytanie 2

dot. projektowanych postanowień umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §2 ust. 15 pkt 2, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje jak najszybszej reakcji Wykonawcy na wniesioną reklamację z uwagi na specyfikę pracy szpitala i przeznaczenie asortymentu niezbędnego do wykonywania zabiegów. Zamawiający zgłaszając reklamację, z należytą starannością opisuje wadę uniemożliwiającą wykorzystanie danego asortymentu - rozpatrzenie reklamacji po otrzymaniu wadliwego towaru przez wykonawcę będzie rozstrzygane dalej zgodnie z umową.

Pytanie 3

dot. projektowanych postanowień umowy

Czy Zamawiający doda zapis w §6 ust. 2 i 3, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis w § 6 bez zmian.

Pytanie 4

dot. projektowanych postanowień umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 3 pkt 3, iż dwukrotne uchybienie w dostawie uprawniające do odstąpienia od umowy musi wystąpić w kolejnych po sobie dostawach?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w § 6 bez zmian.

Pytanie 5

dot. projektowanych postanowień umowy

Czy Zamawiający dookreśli w §12 ust. 8, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy w § 12 bez zmian.

Z-CA DYREKTORA
ds. administracyjno - gospodarczych
SP ZOZ MSWiA w Kielcach
im. św. Jana Pawła II

Szymon Mazurkiewicz

(podpis osoby upoważnionej)